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Precios por persona.Vuelos incluidos

HAB.
DOBLE

895 €

HAB.
INDIV.

1115 €

HOTEL

Hotel Santana 4*
Hotel Maritim
Antonine & Spa 4* 930 €
VISITAS OPCIONALES (incluyen bus y guia de habla hispana o inglesa)*
Valletta (5 horas)

Gozo (9 horas). Incluye ticket de ferry
Mdina (5 horas)

Tres Ciudades de Malta “Senglea, Vittoriosa y Cospicua” (5 horas)
Sur de la isla (5 horas)

Precio de nifio compartiendo habitaciéon doble con dos adultos.
Los clientes en destino tendran que abonar la eco tax (0.50€ por persona y noche).
* Minimo 10 participantes

Vuelos previstos
DiA DE SALIDA
14 Abril

21 Abril
14 Abril
21 Abrril

1.255 €

RUTA
AGP - MLA

MLA - AGP
AGP - MLA
MLA - AGP

11:45
08:00
19:15
15:30

HAB.
TRIPLE

875 €

SALIDA

NINO
(DE 2 A 11 ANOS)

645 €

= 670 €

PRECIO POR PERSONA
65 €
95 €
65 €
65 €
65 €

LLEGADA
14:30
11:00
22:00
18:30

€..POLITOURS
Vuelo incluido desde
Malaga

Fecha de salida:

14 Abril

El precio incluye:

v~ Vuelo directo Malaga - Malta - Malaga
(incluye equipaje de mano y una bolsa)

v 7 noches de alojamiento en el hotel previsto
v Régimen: alojamiento y desayuno

¥  Traslados aeropuerto-hotel-aeropuerto

v Tasas de aeropuerto

v~ Seguro basico de asistencia en viaje.

Fecha de edicidén: 08 Enero de 2025



Dia 1.Malaga - Malta Dia 8.Malta - Malaga
Salida en vuelo con destino a Malta. Llegada y traslado al Desayuno. A la hora indicada, traslado al aeropuerto para
hotel. Alojamiento. tomar vuelo con destino a Malaga.

Dias 2 al 7. Malta
Desayuno. Desayuno. Dias libres para disfrutar de la ciudad.
Posibilidad de realizar excursiones opcionales. Alojamiento.

NOTAS IMPORTANTES:

+ Documentacion personal de cliente (Pasaporte, visados, etc): Lievar Ia documentacién en regla es obligacion personal del viajero. Reiteramos de su atencién
antes de viajar para verificar que el pasaporte tiene una validez superior a 6 meses. Deben prestar especial cuidado, los ciudadanos con nacionalidad diferente
a la espafola ya que, dependiendo del destino, pueden necesitar diferentes tipos de visados.

« El itinerario podra sufrir modificaciones, peroel contenido de programa sera siempre respetado.

* No incluye equipaje facturado.

(*) Precios: Viajes combinados sujetos a condiciones econdmicas especiales de contratacion. Tasas de aeropuerto y carburante calculadas a dia 29 de octubre
de 2024. Este importe podria sufrir modificaciones debido al incremento de los carburantes, rogamos reconfirmen. El precio no incluye propinas en horeles,
cruceros, restaurantes o guias, gastos personales, comidas no mencionadas en el programa, bebidas en las comidas, seguro de anulacion ni ningln servicio no
especificado en "El precio incluye". Condiciones de pago y cancelacion: para confirmar Ia reserva se requiere un depésito de 300€ y, en caso de cancelacion, se
aplicardn cargos del 30% entre 62 y 34 dias antes de |13 salida, del 65% entre 33 y 21 dias antes, y del 100% con menos. de 21 dias de antelacién.




